
EKSPERIENCA PUNE 

AFTËSITË 

HOBBIT E MIJA 

 LINDITA 
KABASHI 

INFERMIERE E PËRGJITHSHME 

Unë kam një personalitet miqësor dhe të 

ndërgjegjshëm. Për më tepër, kam përvojë si 

infermiere për gjashtë muaj në spitalin rajonal të 

Prizrenit. Bëj punë të fortë dhe të plotë, mund të 

mbështeteni tek unë si një infermiere që i 

shërben tërësisë së punës suaj. 
 

 

KONTAKTE 
+383 45 373 378 

linditakabashi25@gmail.com 
 

 

 

Asistente dentare në ordinancën 

ORTODONCIA 

Gusht 2023 - Djetor 2023 

Përgatitja e vendit të punës dhe vendosja e 
instrumenteve dhe pajisjeve të sterilizuara 
sipas rendit. 

Pastrimi i dhëmbëve , shtrëngimi dhe 
lirimin e protezave 

 
 

 

Komunikim i mirë 

Aftësi klinike dhe 
njohuri të teorisë 
dhe praktikës së 
infermierit 

Kujdesi për pacientin 

Person i durueshëm 

Fleksibilitet 

 Vëmendje e fortë ndaj 
detajeve 

 
 

 

 

 Muzika     Make up 

 Ping-pong 
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